
Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tutto pesa la metà. (Leo Delibes)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO
Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.itSito web: www.icdiamante.edu.it

REGISTRO n.4 del 29/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in data 08/02/2022 delibera 
n.2;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
-Visto l’avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l educazione e la 

formazione alla transizione-ecologica(Piano 1074142)
-Vista la lettera di autorizzazione prot.n. 35942 del 24/05/2022

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto:

Piano dei conti entrata

Codice Aggregato Voce Sottovoce Note Previsione Precedente Variazione Attuale Previsione Attuale

2.2.1
Finanziamenti 
dall' Unione 
Europea

Fondi 
europei di 
sviluppo 
regionale 
(FESR)

"Pon per 
la Scuola 
(FESR)"

0,00 25.000,00

Distribuzione sulle Destinazioni

Codice Descrizione Variazione Entrate Variazione Spese

P.1.9 - AVVISO 50636 DEL 27/13.1.3A -FESR REACT EU-EDUGREEN: 
LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO

25.000,00 25.000,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Patrizia Barbarello

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa

25.000,00

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006686 - 30/06/2022 - VI.3 - I
CSIC836001 - A8AFC73 - Registro VARIAZIONI al Programma annuale - 0000004 - 29/06/2022 - UNICO - I

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it

